



Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2013 № 2335

г.Чудово

**О внесении изменений
в постановление Администрации
муниципального района
от 06.12.2010 № 1271**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в наименование, пункты 1 и 2 постановления Администрации муниципального района от 06.12.2010 № 1271 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чудовского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов», заменив слова «в органах местного самоуправления» словами «в Администрации».

2. Внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 06 декабря 2010 года № 1271, следующие изменения:

2.1. в пункте 1, подпункте 4.2 пункта 4, втором абзаце пункта 5, подпунктах 6.1, 6.2 пункта 6, пункте 7, подпункте 9.3 пункта 9 заменить слова «в органах местного самоуправления» словами «в Администрации»;

2.2. в пункте 3 слова «, Контрольно-счетной палате Чудовского муниципального района» исключить;

2.3. в подпункте 4.1 пункта 4 заменить слова «органам местного самоуправления» словом «Администрации»;

дк-6
№ 2348-п

2.4. в подпункте 9.1 пункта 9 слова «, подпунктом «г» пункта 20 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражд-

данами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденного решением Думы Чудовского муниципального района от 01.12.2010 № 13 (далее – муниципальное Положение,) исключить;

2.5. во втором абзаце подпункта 9.1 пункта 9, подпунктах 15.1 и 15.2 пункта 15 слова «, муниципального Положения» исключить;

2.6. в первом абзаце подпункта 9.2 пункта 9, в подпункте 11.2 пункта 1 заменить слова «в орган местного самоуправления» словами «в Администрацию»;

2.7. во втором абзаце подпункта 9.2 пункта 9 заменить слова «в органе местного самоуправления» словами «в Администрации».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

**Глава
муниципального района Л.В. Паюк**